



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

8/25/2021 9:34:08 AM

District Address: District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL 32720

District Phone: (386) 943-5350

Proposal: T5719

Project: 434411-1-52-01

Letting Date: 8/25/2021

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 400 (I-4)

---

Question: 35209: There are many of these signing pay items listed incorrectly. They are 12 SF or more listed as 700-1-11, should be 700-1-12, and there are some sign assemblies listed under 700-1-13 that should be listed under 700-1-12.

Posted: 8/10/2021 4:42:31 PM

Will you please correct this?

---

Answer: See Plans Revision Number 2.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 8/19/2021 1:43:33 PM

---

Question: 35210: Will you please provide a table of the lengths and types of lbeams for the multipost signs?

Posted: 8/10/2021 4:44:45 PM

---

Answer: See Plans Revision Number 2.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 8/19/2021 3:31:42 PM

---

Question: 35274: Typical section # 5 indicates 1" of SP TLC on the new shoulder construction with 5" on the new widening, the existing shoulder and turn lanes is to receive 1.5" of SP. Please modify the structural mix thickness for the new shoulder to 1.5" so that the final lift of widening and shoulder structural can be pulled on the same pass

Posted: 8/17/2021 9:08:33 AM

---

Answer: Pavement design will not be modified

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 8/19/2021 3:33:15 PM

---

Question: 35275: Pay item 334-1-13 SP TLC is shown in the SQ sheets between stations 241+23.64 to 245+85.62, 264+53.3 to 264+81.05 and 124+37.03 to 124.59.09. The only typical section that shows this pay item is Typical # 5. The work on TY # 5 is not shown in the SQ sheets (stations 31+28.71 to 35+52.34). Please provide plan sheets and or typical sections that identifies the placement of the SP TLC that is identified in the SQ sheets.

Posted: 8/17/2021 9:19:09 AM

---

Answer: Quantity shown is for the turn lane and minor widenings shown on plan sheets 27 and 28.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 8/19/2021 3:34:51 PM